Faço saber que a Câmara Municipal de Cotriguaçu 

aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º - Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial , destinados à 
suplementação de despesas do Poder Legislativo no valor de R$ 365.140,68 (Trezentos e sessenta 
e cinco mil, cento e quarenta reais e sessenta e oito centavos). 
Suplementação de Despesas: 

01.01.2072.01. 031.0001.319011.00.00  Vencimentos e Vantagens Fixa                        R$  32.340,68 
01.01.2072.01. 031.0001.339030.00.00  Material de Consumo                                       R$  20.000,00